[bookmark: _Hlk176253156][bookmark: _Hlk176250371][bookmark: _Hlk173504266]様式第５号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　越前市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

越前市旧耐震住宅建替除去支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号にて交付決定〔及び　　　年
月　　日付けで補助金等の交付変更承認決定〕を受けた　　　　年度越前市旧耐震住宅建替除去支援事業補助金についてその事業が完了したので、越前市旧耐震住宅建替除去支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　越前市旧耐震住宅建替除去支援事業

２　補助事業等の完了年月日　　　　　年　　月　　日

３　補助事業等の交付決定額　　金　　　　　　　　円

４　添付書類
(1) 工事請負契約書又は請書の写し
　(2) 支払調書（様式第６号）
　(3) 支払証拠書類
　(4) 施工中、施工後の状況がわかる写真
　(5) 新築住宅の建築確認済証の写し（交付申請時に提出していない場合）
　(6) 誓約書兼同意書（様式第７号）